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专业老师专利情况目录

序号 专利名称 发明人 专利号 授权公告日 备注

1 一种实用电梯教学实训系统 王开 ZL201720407819.9 2018-02-27 实用新型

2 一种自动圆弧焊接机 王开 ZL201420392579.6 2014-12-24 实用新型

3 一种丝网印字机 王开 ZL201320105791.5 2013-10-30 实用新型

4 鲜果龙眼自动去壳去核机 林静 ZL20162115365.X 2017-07-14 实用新型

5 一种果实自动去核机 林静 ZL201520183639.8 2015-11-18 实用新型

6 一种烘干设备 贲少辉 ZL201320734453.8 2014-04-16 实用新型

7 一种磁钢限温器自动测试仪 叶石化 ZL2014208040290 2015-06-10 实用新型

8 磁钢限温器自动测试仪 叶石化 ZL201420734403.9 2015-05-27 实用新型

9 电陶炉控制电路板测试仪 王开 ZL201420859544.9 2015-05-27 实用新型

10

一种基于移动互联网的磁钢限温器远

程三级监控公共检测系统

叶石化 ZL201520339776.6 2015-10-21 实用新型

11 磁钢限温器自动测试线 叶石化 ZL201420856138.7 2015-09-02 实用新型

12 一种果实固定机构 叶石化 ZL201510769176.8 2017-12-12 发明专利

13 一种灯笼桂圆肉的自动生产设备 叶石化 ZL201510984725.3 2018-04-06 发明专利

14 一种自动钓鱼杆及其控制方法 叶石化 ZL201510643270.9 2017-12-12 发明专利

15 磁钢温控器自动检测线 叶石华 ZL201410843398.5 2018-07-20 发明专利

16 一种龙眼蒂自动定位装置 叶石华 ZL201720472346.0 2017-12-29 实用新型

17 安全网自动检测装置 叶石华 ZL201420856137.2 2015-05-27 实用新型

18 安全网自动检测装置 叶石华 ZL201410843399.X 2015-04-29 发明专利

19 石墨气泵转子自动成型装置 叶石华 ZL201521072088.4 2016-07-27 实用新型

20 石墨气泵转子自动成型装置 叶石华 ZL201510965143.0 2018-04-20 发明专利

21 一种灯笼桂圆肉的自动生产设备 叶石华 ZL201521091574.0 2016-11-30 实用新型

22 便携式可充电的饮料快速冷冻器 陆叶 ZL201720123356.3 2017-09-15 实用新型

23 户外新型静电吸附式除雾霾机 陆叶 ZL201721316245.0 2018-03-09 实用新型
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24 可调心卡盘 余凤燕 ZL201720123011.8 2017-09-15 实用新型

25 机械加工对刀装置 肖日增 200920262825.5 2010-07-14 实用新型

26 恒压表面精加工装置 肖日增 200920262826.X 2010-08-18 实用新型

27 抽水马桶漏水报警器 肖日增 200920262827.4 2010-08-25 实用新型

28 线切割丝筒反向控制装置 肖日增 201320714340.1 2014-04-16 实用新型

29

一种可分离式龙门式电火花加工机床

结构

肖日增 201320714139.3 2014-04-16 实用新型

30 防堵塞雨水井盖 肖日增 201320860042.3 2014-07-09 实用新型

31 一种可自动控制排水量的雨水井盖 肖日增 201320860019.4 2014-07-09 实用新型

32 一种可自动调节排水量的雨水井盖 肖日增 201320860025.X 2014-07-09 实用新型

33 一种自动控制匀速下降装置 肖日增 201521115453.5 2016-06-08 实用新型

34 一种自动控制匀速下降装置 肖日增 201511007792.6 2018-12-25 发明专利

35 一种自动钓鱼杆 叶石华 ZL201520773482.4 2016-03-02 实用新型

36 一种果实固定机构 叶石华 ZL201520898205.6 2016-10-05 实用新型

37 一种温控器自动检测装置 叶石华 ZL201520906159.X 2016-05-18 实用新型

38 多功能分离式秘书录音笔 梁宇明 ZL202020205168.7 2020-11-03 实用新型

39 一种百香果果囊分离机 林静 ZL202020169395.9 2020-11-13 实用新型

40 一种水果姿态图像采集装置 林静 ZL201922279833.7 2020-07-28 实用新型

41 一种移动式双臂果树减枝机器人 陆叶 ZL202020203747.8 2020-10-23 实用新型

42 一种建筑施工污水过滤器 肖日增 ZL202020340887.X 2020-11-10 实用新型

43 一种雨水旱涝排放转换装置 肖日增 ZL202020170705.9 2020-11-10 实用新型

44 一种龙眼脱核机 叶石华 ZL202020205239.3 2020-10-30 实用新型

45 一种并联六足机器人 余凤燕 ZL201920686457.0 2019-12-17 实用新型

46 一种可转动仿生机械手 余凤燕 ZL201920686460.2 2019-12-20 实用新型
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1.一种实用电梯教学实训系统 ZL201720407819.9实用新型 王开 1
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2.一种自动圆弧焊接机 ZL201420392579.6实用新型；王开 1
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3.一种丝网印字机 ZL201320105791.5实用新型；王开 1
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4.鲜果龙眼自动去壳去核机 ZL20162115365.X实用新型；林静 1
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5.一种果实自动去核机 ZL201520183639.8实用新型；林静 1
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6.一种烘干设备 ZL201320734453.8实用新型；贲少辉 1
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7.一种磁钢限温器自动测试仪 ZL2014208040290实用新型；叶石化 1
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8.磁钢限温器自动测试仪 ZL201420734403.9实用新型；叶石化 2



11 / 51



12 / 51

9.电陶炉控制电路板测试仪 ZL201420859544.9实用新型；王开 2
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10.一种基于移动互联网的磁钢限温器远程三级监控公共检测系统

ZL201520339776.6实用新型；叶石化 3
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11.磁钢限温器自动测试线 ZL201420856138.7实用新型；叶石化 1
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12.一种果实固定机构 ZL201510769176.8发明专利；叶石华 1
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13.一种灯笼桂圆肉的自动生产设备 ZL201510984725.3发明专利；叶石

华 1



18 / 51

14.一种自动钓鱼杆及其控制方法 ZL201510643270.9发明专利；叶石华

1



19 / 51

15.磁钢温控器自动检测线 ZL201410843398.5发明专利；叶石华 1
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16.一种龙眼蒂自动定位装置 ZL201720472346.0实用新型；叶石华 1
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17.安全网自动检测装置 ZL201420856137.2实用新型；叶石华 2
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18.安全网自动检测装置 ZL201410843399.X发明专利；叶石华 2
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19.石墨气泵转子自动成型装置 ZL201521072088.4实用新型叶石华 1
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20.石墨气泵转子自动成型装置 ZL201510965143.0发明专利叶石华 1
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21.一种灯笼桂圆肉的自动生产设备 ZL201521091574.0实用新型；叶石

华 1
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22.便携式可充电的饮料快速冷冻器 ZL201720123356.3实用新型；陆叶

1
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23.户外新型静电吸附式除雾霾机 ZL201721316245.0实用新型 陆叶 1
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24.可调心卡盘 ZL201720123011.8实用新型；余凤燕 1
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25.机械加工对刀装置 200920262825.5实用新型；肖日增 1
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26.恒压表面精加工装置 200920262826.X实用新型；肖日增 1
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27.抽水马桶漏水报警器 200920262827.4实用新型；肖日增 1
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28.线切割丝筒反向控制装置 201320714340.1实用新型；肖日增 1
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29.一种可分离式龙门式电火花加工机床结构 201320714139.3实用新型；

肖日增 1
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30.防堵塞雨水井盖 201320860042.3实用新型；肖日增 1
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31.一种可自动控制排水量的雨水井盖 201320860019.4实用新型；肖日

增 1
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32.一种可自动调节排水量的雨水井盖 201320860025.X实用新型；肖日

增 1
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33.一种自动控制匀速下降装置 201521115453.5实用新型；肖日增 1
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34.一种自动控制匀速下降装置 201511007792.6发明专利；肖日增 1
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35.一种自动钓鱼杆 ZL201520773482.4实用新型；叶石华 1
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36.一种果实固定机构 ZL201520898205.6实用新型；叶石华 1
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37.一种温控器自动检测装置 ZL201520906159.X实用新型；叶石华 1
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38.多功能分离式秘书录音笔 ZL 2020 2 0205168.7 实用新型梁宇明 2
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39.一种百香果果囊分离机 ZL 202020169395.9实用新型 林静 1
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40.一种水果姿态图像采集装置 ZL201922279833.7 实用新型 林静 1
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41.一种移动式双臂果树减枝机器人 ZL202020203747.8实用新型 陆叶 1
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42.一种建筑施工污水过滤器 ZL202020340887.X实用新型 肖日增 1



47 / 51

43.一种雨水旱涝排放转换装置 ZL202020170705.9实用新型 肖日增 1
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44.一种龙眼脱核机 ZL202020205239.3实用新型 叶石华 1
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45.一种并联六足机器人 ZL201920686457.0实用新型 余凤燕 1
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46.一种可转动仿生机械手 ZL201920686460.2实用新型 余凤燕 1
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